关于召开2021年“展翅计划”广东大学生就业创业能力提升行动工作部署会的通知

各地级以上市团委：

为稳步有序推进“展翅计划”广东大学生就业创业能力提升行动相关工作开展，团省委决定召开2021年“展翅计划”广东大学生就业创业能力提升行动工作部署会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

5月25日（周二）上午9:00—11:00

二、会议形式
腾讯会议系统线上会
三、参会人员

团省委学校部、青发部主要负责同志，团市委负责“展翅计划”工作的部门主要负责同志和具体业务负责同志，“易展翅”负责同志。
四、活动安排

	时 间
	内 容

	09:00-09:30
	团省委有关部门主要负责同志讲话

	09:30-10:30
	“易展翅”负责同志作平台介绍及操作演示

	10:30-11:00
	答疑互动

五、相关要求

1.会议内容重要，请各地市团委高度重视，原则上不予请假。若确有特殊原因不能参会，须于5月24日上午12:00前以书面说明加盖公章形式报团省委学校部。

2.请各地市团委填写参会回执（详见附件），于5月24日上午12:00前报送至指定邮箱，并以“地市名称+‘展翅计划’工作部署会参会回执表”命名文件和邮件主题。

附件：2021年“展翅计划”广东大学生就业创业能力提

升行动工作部署会回执表

联 系 人：梁嘉乐
联系电话：020-87195611、18666001575
邮    箱：tsw_xxb@gd.gov.cn
团广东省委办公室

                   2021年5月21日

附件
2021年“展翅计划”广东大学生就业创业能力提升行动工作部署会

回执表

填报地市（盖章）：

	姓名
	性别
	部  门
	职  务
	手机号码